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ת"פ 47871/03/15 – מדינת ישראל נגד רפאל אסא
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

28 ספטמבר 2016 ת"פ 47871-03-15 מדינת ישראל נ'
אסא

47886-03-15 לפני כב' השופט ירון גת

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם רפאל אסא

נוכחים:

ב"כ המאשימה: מתמחה מיקו גינודי

ב"כ הנאשם: עו"ד בני ברקי והנאשם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הטיעונים לעונש החלו להישמע היום.

במהלך טיעוניו של ב"כ הנאשם התברר כי הנאשם צפוי להתחיל בזמן הקרוב לימודים לקראת תואר של בודק תוכנה
במכללת ג'ון ברייס בת"א, וכתוצאה מכך לאחר שיסיים את הלימודים ויחפש מקום עבודה, עלול להתגבש נזק קונקרטי

לעתידו המקצועי ולפרנסתו.

גם הנאשם עצמו מסר את הדברים והביע את כוונתו הברורה להתחיל ללמוד בזמן הקרוב.

מספר לעוד  הטיעונים  של  המשכם  את  ולקבוע  לעונש  יעונים  הט  את  להפסיק  הנאשם  ב"כ  ביקש  האמור,  רקע  על 
חודשים לאחר שהנאשם יתחיל בלימודיו ויוכל להציג מסמכים לגבי התקדמותו בלימודי, ובהמשך לכך לטעון להתגבושותו

של נזק קונקרטי.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ליתן ניתן  ולא  היום  בסיס הנתונים הקיימים  דינו של הנאשם על  לגזור את  יש  כי  וטען  ב"כ המאשימה התנגד לבקשה 
משמעות לתוכניות עתידיות של הנאשם, אשר בשלב זה אפילו לא החלו.

ואולם לאור כן באופן עקרוני אין הצדקה לדחות את המשך הטיעונים לעונש,  ועל  אכן, הנאשם טרם החל בלימודים, 
המלצת תסקיר שירות המבחן, גילו הצעיר יחסית של הנאשם והעובדה שהוא טרם החל לכתוב את סיפור חייו המקצועי,
ביותר, הקרוב  בזמן  מקצועיים  לימודים  ללמוד  להתחיל  צפוי  הוא  לפיה  הנאשם  של  הברורה  הכוונות  הצהרת  ולאור 
והתרשמותי כי יתכן ויהיה בלימודים אלו כדי להשליך על בחינת הנזק הקונקרטי שעלול להיגרם לעתידו של הנאשם עם
הרשעתו - אני סבור באופן חריג כי יש מ קום להיעתר לבקשת ב"כ הנאשם ולדחות את המשך הטיעונים לעונש בעוד
וזאת על מנת לאפשר לנאשם להתחיל את לימודיו המקצועיים ולהציג לבית המשפט ולשירות המבחן מספר חודשים, 

נתונים אודות התקדמותו בלימודים והתמדתו בהם.

לפיכך, בשלב זה אני עוצר את הטיעונים לעונש וקובע את המשך הדיון בטיעונים לעונש ליום 14/2/17 בשעה 09:30.

הנאשם מוזהר בחובת התייצבות.

להתקדמותו באשר  עדכניים  מסמכים  כוחו  ובא  הנאשם  בידי  שיהיו  וככל  לעונש,  הטיעונים  המשך  ישמע  זה  במועד 
בלימודים, ולנזק הקונקרטי שעלול להתגבש לעתידו, אלו יוצגו בדיון לצורך קבלת הכרעה בשאלת ביטול ההרשעה על

בסיס התמונה העובדתית המלאה.

זו לשירות המבחן, אשר מתבקש להגיש לקראת הדיון הבא תסקיר כמו כן המזכירות תשלח עותק מהחלטה 
ובמיוחד המשלים,  לתסקיר  ועד  הראשון  התסקיר  מאז  הנאשם  של  לחייו  להתפתחויות  שיתייחס  משלים, 
לדרוש מהנאשם רשאי  יהיה  המבחן  שירות  לנאשם.  הצפוי  והעתיד המקצועי  הלימודים  בתחום  להתפתחויות 

להמשיך ולתת בדיקות שתן במהלך התקופה עד להגשת התסקיר המשלים.

מובהר לנאשם כי עליו לשתף פעולה באופן מלא עם שירות המבחן.

כמו כן מובהר לנאשם כי אין בהחלטה זו משום הבטחה כלשהי באשר להחלטה הסופית בשאלת ביטול הרשעתו.

ניתנה והודעה היום כ"ה אלול תשע"ו, 28/09/2016 במעמד הנוכחים.

ירון גת , שופט
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